UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLDL
V/v cung cấp danh mục các hạng mục/dự án

đầu tư công về phát triển hạ tầng du lịch

giai đoạn 2026 - 2028

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện Thông báo số 15/TB-UBND, ngày 10/07/2025 về kết luận của

đồng chí Y Ngọc, Phó Chủ tịch Thường trực Uỷ ban nhân dân tỉnh tỉnh tại buổi

làm việc với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về kết quả công tác 06 tháng đầu

năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ công tác 06 tháng cuối năm 2025.

Để chủ động trong việc báo cáo, tham mưu, đề xuất cho Uỷ ban nhân dân

tỉnh lãnh đạo, chỉ đạo toàn diện về phát triển du lịch trên địa bàn tỉnh, Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu phối

hợp cung cấp danh mục các hạng mục/dự án đầu tư công về lĩnh vực du lịch

giai đoạn 2026 - 2028. Danh mục hạng mục/dự án xin gửi về Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch trước 14h00 ngày 05/8/2025 để tổng hợp, báo cáo.

Vì nhiệm vụ chung và thời gian gấp, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch kính

đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã, phường, đặc khu Lý Sơn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Sở: GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Thị Mân

		2025-08-04T17:55:15+0700

		2025-08-05T08:00:33+0700

		2025-08-05T08:00:33+0700

		2025-08-05T08:00:33+0700